&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr/- 2 E ff prot. Shkodér,mei;ﬂ_.og 2024

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé& késhillit bashkiak

Té nderuar késhilltaré,

N€ mbéshtetje € ligjit Nr. 139/2015, datg 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore", vendimit
Nr.60, daté 28.12.2020, pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit Bashkiak Shkodér”, njoftoj thirrjen e mbledhjes s& Késhillit Bashkiak Shkodér, né
sallén e mbledhjeve t€ Késhillit Bashkiak, ditén e héné, daté_30.09.2024 ora.17:00, me rend
dite si mé poshté:

(S

Projektvendim : “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin ¢ kushiézuar pér ndilmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Korrik 2024",

Projektvendim : “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndibmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Gusht 2024.

Projektvendim : “Pér miratimin e rishpérndarjes sé fondit 1¢ zérave nga shpenzime
korrente tek projekter e investimeve brenda 1é njéjtit program pér vitin 2024
{P.Bashkiake, blerje karrotreci )

Projektvendim: “Pér miratimin e nivelit 1& pagave 1€ funksionaréve té zgjedhur ose té
eméruar, € népunésve civil ¢ punonjésve administrativé ¢ Bashkisé dhe
institucioneve té varésisé”.

Projektvendim: “Pér njé shtesé¢ dhe ndryshim né VKB Nr.55 daté 29.12.2023 " Pér
miratimin e buxhetit 1¢ vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2024-2026 té Bashkisé Shkodér ", i ndryshuar.(Ndryshim Nr. i punonjésve)

Projektvendim:“Pér njé shtesé dhe ndryshim né VKB Nr.55 daté 29.12.2023 " Pér
miratimin e buxhetit 1€ vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2024-2026 ¢ Bashkisé Shkodér” , i ndrvshuar( Menaxhimi infrastruktures sé kullimit
dhe ujitjes).

Projektvendim:*Pér njé shtes¢ dhe ndrvshim né VKB Nr.55 daté 29.12.2023 " Pér
miratimin e buxhetit 1€ vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
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2024-2026 1¢ Bashkisé Shkodér”, i ndryshuar (rikonstruksion i banesave
sociale/ndértim strehéza e gené ve).

vitin 2024 (Blerje pushke CO2 pér klinikén né strehéz).

Projektvendim: “Pér miratimin e udhézuesit té aplikimir pér zhatimin e skemés se
granteve"”.

10. Projektvendim:“Pér miratimin e kérkesés sé Bashkisé Shkodér, sé bashku me

11.

13.

dokumentacionin tekniko ligjor pér akordimin e ndihmés financiare pér familjen ¢ znj.
Merita Sheqeri, = Fatbardh Begiri, :nj. Semiha Celepija, banesat ¢ ¢ ciléve jané
démtuar nga jarri '

Projektvendim: *Pér miratimin e vlerés maksimale té subvencionimit t¢ qirasé dhe té
nivelit té girasé mesatare né treg 1¢ liré pér vitin 2025".

. Projektvendim: " Pér miratimin e planit lokal 1& menaxhimit té integruar 1é mbetjeve té
ngurta urbane, Bashkia Shkodeér 2024 "

Diskutime jashté rendit 1 dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora
. | Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit 25.09.2074 10:00
2. | Komisioni i Rendit Publik dhe Mbrojtjes Civile. 25.09.2024 10:30
Komisioni i Bujgésisé Pyjeve dhe Menaxhimit &

3. | Ujérave dhe Mbrojtjes s€ Mjedisit. 25.00.2024 | 11:00
Komisioni i CEshtjeve ligjore.

4. 25.09.2024 | 11:30
Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Aseteve

5. | Publike. 25.09.2024 | 12:00

Duke ju falénderuar,
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